ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT         Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện về bảo

đảm an ninh năng lượng

quốc gia đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3339/SCT-QLNL ngày 19/12/2025 của Sở

Công thương về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện về bảo đảm

an ninh năng lượng quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch thực hiện

Nghị quyết số 328/NQ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2025 của Chính phủ về việc

Ban hành Chương trình hành động của Chính phủ; Kế hoạch số 16-KH/TU

ngày 21 tháng 11 năm 2025 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi thực hiện Nghị quyết số

70-NQ/TW ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh

năng lượng quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi. Ủy ban nhân dân xã Kon Braih thống nhất với dự thảo Quyết

định ban nhành Kế hoạch nêu trên do Sở Công thương soạn thảo.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo để Sở Công thương biết, tổng hợp

báo cáo chung./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Võ Tuấn Quân

- Như trên;

- Lưu: VT.

		2025-12-28T21:23:03+0700

		2025-12-29T10:18:09+0700

		2025-12-29T10:18:09+0700

		2025-12-29T10:18:09+0700